PAGE
5

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.01. 2024 года                      с. Александровка                                         № 163
Об утверждении перспективного  плана работы Совета Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района  р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы Совета Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      С.А.Щеголькова
	                                          Ю.Л. Кошлец

                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Александровского

сельского поселения Ейского района

от _________________ № _____

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ  ПЛАН

работы Совета Александровского сельского поселения  Ейского района на 2024 год

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Дата проведения сессии
	Отраслевой (профильный) орган, в компетенцию которого входит рассмотрение вопроса
	Наименование депутатской комиссии, которая рассматривает вопрос

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Об утверждении перспективного плана работы

Совета Александровского сельского поселения Ейского района на  2024 год
	29.01.2024

	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	2
	Об утверждении графика приема граждан

депутатами Совета Александровского сельского поселения Ейского района второго созыва на 2024 год
	29.01.2024

	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	3
	О ежегодном отчете главы Александровского сельского поселения Ейского района о результатах своей деятельности и деятельности Совета Александровского сельского поселения Ейского района за 2023 год
	08.02.2024

	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	4
	Об утверждении реестра муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района
	27.02.2024

	Финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	5
	«О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года № 158 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год»»
	27.02.2024

	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	6
	Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации объектов недвижимого имущества  муниципальной собственности Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 – 2025 годы
	27.02.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	7
	Об утверждении Прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Александровского сельского поселения Ейского района
	27.02.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	8
	««О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года № 158 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год»»
	09.04.2024

	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	10
	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Александровского сельского поселения Ейского района за 2023 год
	14.05.2024

	финансовый отдел администрации сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	11
	«О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года № 158 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год»
	14.05.2024

	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	12
	Об обнародовании проекта изменений в Устав Александровского сельского поселения Ейского района, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта изменений в Устав Александровского сельского поселения Ейского района, создании рабочей группы по учету предложений по проекту изменений в Устав Александровского сельского поселения Ейского района
	14.05.2024

	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	13
	О внесении изменений в Устав

Александровского сельского поселения Ейского района
	01.07.2024
	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	14
	«О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года № 158 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год»
	17.09.2024

	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	15
	Об утверждении отчета о выполнении показателей прогноза социально-экономического развития (индикативного  плана) Александровского  сельского поселения  Ейского района за 2023 год
	12.11.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	16
	Об опубликовании проекта индикативного плана социально-экономического развития Александровского сельского поселения Ейского района  на 2022 год и плановый период 2025 и 2026 годов, назначении даты проведения публичных слушаний, создании   организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта индикативного плана социально-экономического развития Александровского сельского поселения Ейского района  на 2025 год и плановый период 2024 и 2025 годов, создании рабочей группы по учету предложений по проекту индикативного плана социально-экономического развития Александровского сельского поселения Ейского района на 2025 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	12.11.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	17
	Об итогах конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Александровского сельского поселения Ейского района»
	12.11.2024
	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	18
	О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2023 года № 158 «О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год»
	17.12.2024
	общий отдел администрации Александровского сельского поселения
	все постоянные депутатские комиссии

	19
	О бюджете Александровского сельского поселения Ейского района на 2024 год
	17.12.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

	20
	Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Александр3вского сельского поселения Ейского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	17.12.2024
	финансовый отдел администрации Александровского сельского поселения
	комиссия по социально-экономическому развитию

Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района                                                                                       Ю.Л. Кошлец